PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION NOMINA ADICIONAL 5 RENGLON 011-022 CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2023
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Oficina:

PROCURADURIA GRAL DE LAN

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado 1GSS Lugar : GUATEMALA
CONTROL : 0001 RENGLON : 011
202311140021000000101000101010000000100001100005

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION LARISSA IVONNE MILIAN CHE
DELEGADO REGIONAL DE LA PROCURADURIA-SIN ESPECIALIDAD 346016 - 0000

Ingresos

Egresos Liquido

9901560266

Municipio:

201501786941

GUATEMALA

Departamento:

GUATEMALA

Pago : 6868345 Documento : 215-2023-DS-RRHH - ACUERDO O RESOLUCION

PAGO DE BONO OCTUBRE DEL 17 DE AGOSTO DE 2023 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

17/08/2023 al 30/09/2023 Dias: 45 BONOCTUBRE 1,320.16
Totales Pago Ingresos : 1,320.16 Egresos : 0.00 Liquido : 1,320.16
Totales Empleado Ingresos : 1,32016 Egresos : 0.00 Liquido : 132016

Registros Ingresos Egresos Liquido
Totales del Control 0001 11,320.16 0.00 1,320.16

Oficina:

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto

No. Empleado 1GSS CONTROL : 0004 RENGLON : 011

202311140021000000101000401010000000100001100002

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION OLGA MARIBEL ESTRADA CASTRO DE GRANDA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO-SIN ESPECIALIDAD 267368 - 0000

Ingresos

Egresos Liquido

9901111449

Municipio:

GUATEMALA

271053969

Departamento:

GUATEMALA

Pago : 6868347 Documento : 228-2023-DS-RRHH - ACUERDO O RESOLUCION

PAGO DE BONO OCTUBRE DEL 08 DE SEPTIEMBRE DE 2023 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

08/09/2023 al 30/09/2023 Dias: 23 BONOCTUBRE 1,241.87
Totales Pago Ingresos : 1,241.87 Egresos : 0.00 Liquido : 1,241.87
Totales Empleado Ingresos : 1.241.87 Egresos : 0.00 Liquido : 124187

Registros Ingresos Egresos Liquido
Totales del Control 0004 11,241.87 0.00 1,241.87
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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Oficina:

DIRECCION DE PROCURADURIA DE MENORES
Partida

Dependencia

Nombre Empleado / Nombre Beneficiario Nombre Puesto
No. Empleado 1GSS
202311140021000000101001001130000000100001100001

CONTROL : 0010 RENGLON : 011

PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION HAROLD AUGUSTO FLORES VALENZUELA

JEFE PROCURADURIA DE MENORES-SIN ESPECIALIDAD 267465 - 0000

Ingresos

Egresos Liquido
9901037162

Municipio:

GUATEMALA

161241039

Departamento:
GUATEMALA

Pago : 6866833 Documento : 244-2023-DS-RRHH - ACUERDO O RESOLUCION

PAGO DE SALARIO DEL 01 AL 03 DE OCTUBRE DE 2023 POR REMOCION, SEGUN ACUERDO 244-2023-DS-RRHH DE FECHA 04 DE OCTUBRE DE 2023.

01/10/2023 al 03/10/2023 Dias:3  SUELDO BASE
01/10/2023 al 03/10/2023 Dias:3 B PROFESIO

FIANZA 18.35
1GSs 40.96
ISR 578.18

01/10/2023 al 03/10/2023

01/10/2023 al 03/10/2023  Dias: 3 BN 66-2000
01/10/2023 al 03/10/2023  Dias:3 BOMAS
01/10/2023 al 03/10/2023  Dias: 3 BONRESPGN
Totales Pago Ingresos :

1,534.65

Egresos : 842.29
Liquido :

692.36

Totales Empleado Ingresos :

1,534.65

Egresos :

842.29

Liquido :

692.36

Registros

Ingresos

Egresos

Liquido

Totales del Control 0010

Totales del Renglén 011 de la Actividad 001
Totales de la Actividad 001

Totales de la Dependencia 01 del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA
Totales del Municipio GUATEMALA, GUATEMALA
Totales

1,180.65
36.29

Dias: 3 BMOPGN

24.19
32.23
145.16

1,534.65
4,096.68
4,096.68
4,096.68
4,096.68
4,096.68

116.13 MONTEPIO

842.29
842.29
842.29
842.29
842.29
842.29
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692.36
3,254.39
3254.39
3,254.39
3,254.39
3,254.39

204.80



